
 
PORTARIA Nº 05, 13 de julho de 2022. 

Designação de fiscal do CONTRATO 

n° 04/2022, celebrado entre a 

Procuradoria Geral do Município de 

Ananindeua e a ARRAIS SERVIÇOS 

MECÂNICOS, CONSTRUÇÃO, 

CONSERVAÇÃO E LOGÍSTICA 

EIRELI. 

O Procurador Geral do Município, através de suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Decreto Municipal nº 425, de 04 de janeiro de 2022, publicado no Diário Oficial de 

Ananindeua de 04/01/2022, e ainda, 

CONSIDERANDO o disposto nos Art. 58, inciso III e Art. 67, da Lei n° 8.666, de 21 de 

junho de 1993, acerca do acompanhamento e fiscalização da execução de contratos; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhar e fiscalizar a 

execução do Contrato n° 04/2022, celebrado entre a entre a Procuradoria Geral do 

Município de Ananindeua e a ARRAIS SERVIÇOS MECÂNICOS, CONSTRUÇÃO, 

CONSERVAÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI, cujo objeto é SERVIÇOS de LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS AUTOMOTORES TERRESTRES, sem motorista, para atender, os órgãos e 

entidades do Poder Executivo do Município de Ananindeua/PA. 

Designação Nome do Servidor Matrícula 

Funcional 

Fiscal Titular ALAN REIS CALVINHO 36051-1/1 

Fiscal Substituto CHRISTIANE S C DO NASCIMENTO 36042-2/1 

Art. 2º - O fiscal substituto atuará como fiscal do contrato nas ausências e nos 

impedimentos eventuais e regulamentares do titular. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

DANILO RIBEIRO ROCHA 

PROCURADOROR GERAL DO MUNICÍPIO 


		2022-07-13T18:01:37-0300
	DANILO RIBEIRO ROCHA:93482272204




